
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Kunčice pod Ondřejníkem

Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 569, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem
tel.č.: 556 850 154 | e-mail: obecni.urad@kuncicepo.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 2 Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem

konaná dne 31. 10. 2022 v Obecním úřadě v Kunčicích p. O. od 17:00 hod.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje Usnesení RO č. 2/2022/1
RO schvaluje program 2. zasedání Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem.
Hlasování: 5-0-0

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí RO bere na vědomí zprávu podanou starostou obce.
Hlasování: 5-0-0

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje Usnesení RO č. 2/2022/3
RO rozhodla že zapsané spolky se sídlem v Kunčicích pod Ondřejníkem, které mají
v náplni neziskovou činnost, kterou vykonávají v Kunčicích pod Ondřejníkem, mají
jednou ročně možnost zdarma využít prostory zasedací místnosti pro pořádání výroční
schůze nebo společného setkání. Za předpokladu, že termín sdělí 3 týdny předem a
nebude se tento termín krýt z již jiným plánovaným využitím zasedací místnosti.
Povinností spolků je uvést zasedací místnost do původního stavu, zajistit její úklid a
zajistit si ve spolupráci s OÚ odemčení a uzamčení objektu.
Hlasování: 5-0-0

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje Usnesení RO č. 2/2022/4
RO pověřuje místostarostu obce Petra Tryščuka sepsáním dodatků ke stávajícím
pracovním smlouvám, které zajistí plynulé a nepřetržité všech nezbytných pohotovostí.
Hlasování: 5-0-0

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje Usnesení RO č. 2/2022/5
RO bere na vědomí všechny okolnosti a souhlasí s přípravou mimosoudního vyrovnání
s panem Milanem Kubínem.
Hlasování: 5-0-0 Úkol: starosta Termín: do konce roku 2022

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje RO určila jako termín konání dalšího jednání Zastupitelstva
obce úterý 13.12.2022.
Hlasování: 5-0-0


